
GB6

Dist Étape

0 0 ← Départ ouest vers piste Montérégiade

5.7 5.7 ← Gauche sur le chemin Bernard 

7.0 1.3 → Droite sur le chemin Gagné

12.0 5.0 → Droite sur le chemin de la Grande-Ligne

18.4 6.4 ← Gauche sur la piste cyclable Route-des-Champs

23.1 4.7 → Droite rue Codaire (1ère rue après le parc de jeux)

23.3 0.2 ← Gauche sur la  rue Principale O/route 112-Ouest

23.7 0.4 → Droite sur le rang de la Montagne

28.9 5.2 → Droite sur le rang Emileville

29.5 0.6 ← Gauche sur le rang Emileville puis le rang de la Presqu'île

35.4 5.9 ← Gauche sur le chemin de la Presqu'île

38.3 2.9 ← Gauche sur le rang de la Presqu'île

39.2 0.9 → Droite sur le chemin de la Rivière (traverser le pont)

39.4 0.2 ← Gauche sur le rang du Haut-de-la-Rivière

39.4 0.0 → Droite sur le chemin de la Rivière puis rue St-Joseph

42.2 2.8 ← Gauche sur la rue Principale/route 231-Sud

↑ puis rang du Haut Corbin puis rang de la Caroline

50.1 7.9 → Droite sur le rang de la Petite Caroline

54.1 4.0 ← Gauche sur la rue Principale

55.2 1.1 ← Gauche sur la route 231-Nord 

55.5 0.3 → Droite au Centre des Loisirs du Mont-Rouge (pique-nique)

55.5 0.0 ← Gauche sur la route 231-Sud

55.8 0.3 ← Gauche sur Principale puis rang Double

57.2 1.4 ← Gauche sur la route 112-Est

58.5 1.3 → Droite sur le rang double (face à la rue Létourneau)

59.1 0.6 → Droite sur le chemin St-François

59.4 0.3 ← Gauche sur la Route des Champs

63.9 4.5 → Droite sur le rang Rosalie

69.5 5.6 ← Gauche sur la route 235-Nord

70.3 0.8 → Droite sur le rang Séraphine

77.0 6.7 ← Gauche sur le chemin de la Grande-Ligne

77.3 0.3 → Droite sur le chemin Gagné

82.3 5.0 ← Gauche sur le chemin Bernard

83.5 1.2 → Droite sur la piste cyclable Montérégiade (vers Granby)

89.3 5.8 → Droite au stationnement
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